
SMLOUVA O DÍLO
(dále jen „smlouva")

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník")

č. Objednatele 3/20/2240/041
č. Dodavatele SoD20020

TSKRP00908QE

L
Smluvní strany

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
sídlo: Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
20059
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 2023100003/6000
kterou zastupují: Mgr. Jozef Sinčák, MBA, předseda představenstva

PhDr. Filip Hájek, místopředseda představenstva
Ing. Martin Pípa, člen představenstva

Při podpisu této Smlouvy s hodnotou plnění do 2 mil. Kč je oprávněn zastupovat Objednatele
v souladu s Maticí odpovědnosti na základě pověření uděleného představenstvem Ing.
Martin Joch, ředitel úseku telematiky.
(dále jen „Objednatel")

Dodavatel: CAMEA, spol. s r.o.
Sídlo: Karásek 2290/1 m, 621 00 Brno - Řečkovice
IČO: 60746220
DIČ: CZ60746220
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 18823
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 19-5141610227/0100
zastoupena: Ing. Peterem Honcem, Ph.D., jednatelem společnosti
e-mail pro účely fakturace : k.potuckova@camea.cz
(dále jen „Dodavatel")

V případě změny údajů uvedených v bodě 1 a 2 článku I této smlouvy je povinna smluvní
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným
způsobem a bez zbytečného odkladu.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je demontáž, konzervace a montáž vysokorychlostního vážení
na ulici Kbelská v Praze.

2. Dodavatel se zavazuje řádně provést práce v rozsahu a za podmínek dohodnutých
v této smlouvě. Objednatel se zavazuje, že za provedení prací zaplatí dohodnutou cenu.

1.

i



III.
Doba plnění díla

1 . Termín zahájení: bezprostředně po zveřejnění smlouvy v registru smluv.

Termín dokončení: do 30.4.2021

IV.
Cena díla

1. Cena za provedení prací v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních
stran pevnou cenou, jako nejvýše přípustná a maximální možná po celou dobu platnosti
této smlouvy. Cena může být navýšena pouze v případě dalších požadavků objednatele.

Cena celkem bez DPH: 119 700,- Kč

Nedílnou přílohou této Smlouvy je podrobný položkový rozpočet ceny, který je přílohou
č. 1 smlouvy. V ceně za provedení prací jsou zahrnuty veškeré a konečné náklady nutné
pro plnění předmětu této smlouvy.

2. Cena může být změněna pouze dohodou obou smluvních stran formou dodatku ktéto
smlouvě.

V.
Platební podmínky

Dohodnutou cenu uhradí Objednatel Dodavateli za skutečně provedené práce v souladu
se smlouvou na základě oboustranně odsouhlaseného Předávacího protokolu skutečně
provedených prací.

2. Faktura (daňový doklad) vystavená Dodavatelem musí obsahovat veškeré náležitosti
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění. Nad rámec výše uvedeného musí veškeré daňové doklady vystavované
Dodavatelem obsahovat text následujícího znění: „Demontáž, konzervace a montáž
vysokorychlostního vážení na ulici Kbelská v Praze“.

3. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu Zhotoviteli, neobsahuje-li všechny náležitosti
daňového dokladu ve smyslu Zákona o DPH, věcné správné údaje, podklady nebo ve
Smlouvě uvedené dokumenty. Zhotovitel je v tomto případě povinen bezodkladně,
nejpozději však do 17. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž nastal den
uskutečnění zdanitelného plnění doručit novou fakturu, která bude splňovat veškeré
náležitosti, obsahovat věcně správné údaje a dohodnuté podklady a dokumenty. Mezi
vrácením faktury a vystavením nové faktury neběží lhůta splatnosti. Doručením nové,
správně vystavené faktury, začíná běžet nová lhůta splatnosti.

4. Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v
elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a
obdržena elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura'1. Smluvní strany sjednávají, že
věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude
zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Dodavatel je povinen doručit Objednateli
fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-
praha.cz. Zaslání Elektronické faktury Dodavatelem na jinou e-mailovou adresu než
uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K odeslání Elektronické faktury je Dodavatel
povinen využít pouze e-mailovou adresu Dodavatele uvedenou pro tento účel ve
Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní e-
mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura opatřeny zaručeným elektronickým
podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí Dodavatele. Elektronická faktura
musí být Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to

1.

2



možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou
zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx.
Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně
zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu
zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce
podpisu, ve znění pozdějších předpisu, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním
z Ministerstvem vnitra ČR akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li
Elektronická faktura opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou
elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň
průvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem
výhradně z e-mailové adresy Dodavatele uvedené pro tento účel ve Smlouvě, jehož
přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-
mail - 1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy v samostatném
souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána Objednateli Elektronická faktura,
zavazuje se Dodavatel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě. Dodavatel
je povinen odeslat Objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny.

5. Splatnost faktury je stanovena na 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli.

VI.
Podmínky provedení prací

1. Dodavatel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením
odborné péče, podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné
zájmy Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny, které Objednatel Dodavateli
poskytne nebo s pokyny jím pověřených osob. Dodavatel je povinen uhradit veškeré
škody, které budou prokazatelně způsobeny jeho činností v rámci provádění díla.

2. Dodavatel prohlašuje, že zná podmínky a podklady k zadání díla, jehož provedení
je předmětem této smlouvy, že je uznává za rozhodující pro obsah této smlouvy, a že
jeho nabídka obsahuje veškeré práce nutné pro provedení prací dle této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prací svými pracovníky, resp.
osobou zmocněnou.

4. Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy provede vlastními kapacitami.

VII.
Záruční doba

1. Záruční doba na provedené práce je dohodnuta na 6 měsíců a počíná běžet dnem
předání díla, resp. odsouhlasením předávacího protokolu smluvními stranami.

2. Vady díla zjištěné Objednatelem je Objednatel povinen oznámit neprodleně po jejich
zjištění.

3. Dodavatel se zavazuje bezplatně odstranit vady díla v případě zjištění závady na díle
ze strany Objednatele, a to:
• v pracovních dnech od 6 do 18 hodin - max. do 24 hodin od nahlášení závady
Objednatelem

• v ostatních dnech a ostatní době - max. do 48 hodin od nahlášení závady
Objednatelem

4. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, škody vzniklé nesprávným nebo nedbalým
zacházením, nevhodnými provozními podmínkami, vyšší mocí. Dodavatel rovněž
neodpovídá za vady způsobené Objednatelem nebo ze strany třetích osob.

3



Vlil.
Smluvní pokuty

1 . Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokuty:

a) smluvní pokuta za porušení povinnosti Dodavatele provést práce řádně v souladu
s touto smlouvou, s relevantními právními předpisy, technickými normami nebo
rozhodnutími orgánů, ve výši 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení,

b) smluvní pokuta za prodlení Dodavatele při odstranění vad a nedodělků
ve sjednaném termínu dle čl. VII. odst. 3 Smlouvy, a to ve výši 5000,- Kč za každý
den prodlení,

c) úrok z prodlení Objednatele s úhradou faktury nebo její části ve výši 0,01 %
za každý den prodlení z dlužné částky.

2. Celková výše smluvních pokut je omezena limitem 100 % výše celkové ceny
za provedení prací, přičemž smluvní pokuty mohou být kombinovány (uplatnění jedné
smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

3. Uplatnění kterékoliv ze smluvních pokut nezbavuje Objednatele práva k uplatnění
nároku na náhradu vzniklé škody v plné výši.

IX.
Ostatní ujednání

1. Dodavatel souhlasí s tím, že v případě, že hl. m. Praha nebude nadále po Objednateli
požadovat zajištění prací, které jsou předmětem této Smlouvy, má Objednatel právo
od smlouvy odstoupit bez uplatnění sankce. V takovém případě smlouva zaniká ke dni
doručení odstoupení Dodavateli a Dodavatel má nárok na zaplacení ceny části díla,
které bylo provedeno do okamžiku, kdy obdržel odstoupení od smlouvy ze strany
Objednatele.

2. Dodavatel se zavazuje, že neposkytne žádné informace, týkající se tohoto díla, dalším
osobám, s výjimkou oprávněných zástupců Objednatele.

3. Dodavatel je povinen nahradit škody vzniklé při provádění díla Objednateli nebo třetím
osobám v příčinné souvislosti s porušením povinností Dodavatele, vyplývajících z této
smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů.

X.
Pojištění

1. Dodavatel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy udržovat pojištění své odpovědnosti
za škodu způsobenou třetí osobě, a to tak, aby limit pojistného plnění sjednaný
dodavatelem na základě takové pojistné smlouvy činil pro jednu škodnou událost
minimálně 1 000 000,- Kč. Tento limit nelze nahradit kumulací pojistných plnění
na základě více pojistných smluv.

2. Dodavatel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy na předchozí žádost
Objednatele uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny,
příp. potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker), prokazující existenci
pojištění v rozsahu požadovaném v předchozím odstavci.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Dodavatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou
a předmětem díla a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky
nezbytné k realizaci prací a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které
jsou k provedení předmětu smlouvy nezbytné.

4



2. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

4. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. V případě, že je Smlouva uzavírána
elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení

Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců

Smluvních stran.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy

a datum jejího podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.
7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.

9. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této
Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se

seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl.
m. Prahy, a.s. (dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách Objednatele,

zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu
dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak,

aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak,

aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák.
č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo

nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní
zákoník.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet opravy dopravních systémů

V Praze dne: V Praze dne:

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. Za CAMEA, spol. s r.o.

..
Ing. Martin Joch, ředitel úseku telematiky

na základě pověření

Ing. Peter Honec, Ph.D.

jednatel

camEB 3Poi s r.o.

Karásek 2290/1m, 621 00 Brno

Czech Republic
tel. /fax: +420 541 2V.n 374

IČ: 60746220, DIČ; CZSP746220
www.camea.cz, cnmea;yicarnea.cz

-7-

5



umírám
CAMEA spal s, r. a.. Karásek 1m, 621 OQ Brno

W/Tac +420 541 225 874, www camea cz, www uncam cz

Typ nabídky. Položkový rozpočet na demontáž, konzervaci a montáž zařízeni W1M

Čisto nabídky NA320188

Předmět nabídky: Praha MM vysokorychlostní vUmi na iMci Kbelská 1 a montáž

Vypracováno pro: Technická správa komunikaci hL m. Prdiy, ss.

Usek dopravního hhnýnhí

5320 oddáleni tatemalických systémů dopravy

Řásnovfca 77WB

110 15 Praha 1

Tal: +420 257015111

Fs*. *420 257 015 968

E-mař ťr >':Hak-prAa cz

IČ: 03447286

Olč: CZ034472B8

Popis • ŮM pMeitu nabídky: Nabkfca řeší odbornou demontáž zařízení z pnjtHufcová stíny včetně usJdadném po dobu 3 měsíců Dále je řešeno zakonzervováni kabetáže od senzoru

v* vozoven a iq proti vnfcáni vody, vttosti a nedstoL Dále je v nvkfce dodáni kabelových šachet a instalace kabatáže do šachet Instalace vážícího

systému zpit na pratihtukovou stánu včetně oživeni. Je doporučena výměna Hlavního rozváděče za nerezový typ.

MeoCbomou demontáži jahzeiv může dop*. * poškozeni zahraní i sanrarú ve vozovceAktuální stav bez realizace předmětu nabídky

Dopady při nerselzaci táto naběhly. Nesprávná ftjnkčnost zařízeni nebo úplně navralně poškozeni.

OZbomi ětrnanlAÍ li xsa u ».• !% ano tok

e«*i >iUm léWtíi 4n ww* lonj a ťvitrov* «Vmwererá M 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Ki
wemftaim >1

itt : 1 JJ0 33». UOOOUOK i 55 14 SK. v 610

i ? srní'*) tf \ OOP OD* t

»5< l <000.00*7 » joooo »<;

Očištěni, naneseni pklče a barvy daném odstínuŮdrfba ramdiče kpJ 3 000,00 Jti1 3 000,00 «
RAL

t rfi tzbvutv ki <000.30 M ■ 000 OPU

i vogooKd!

04ti SSm. Romweařnř kabel, napájecí kabát,
Utovi áakeléž UokamWFO kel l 9 000,00 Kl 3 000.00 u

biiřh*

Odkomá witaáact let I J 3 033 33 < 000,00*1

lat l 1 OOP 30 *- : :<•'■' •>.! •

ruunniw tabvUt* w:>rtyrtlfc M I j 300 00 E: V<rm«lai>vUftni

ksL 1 5 CPU 1M; 5 000 00 1'

1 3 JMMt: “ •

i n* jíkltdi > n» 1 300.30 M 6 300 00 li

\ Topena tJ i ?0c ooi

Dodávka CAMEA. apot a r. o. cena celkem bez DPH 119 700,08 Kfc

r iS 137.00 Kč

Dodávka CAMEA. tpol, e r o. cena celkem % DPH 144 >37,00 Kč

Doba dodána: 2 měsíce od objetbiáni

PMnost naběfty 3 městce od vystavení

camEaVypracovat 2 102020 Dušan Honrňk

Vědom' sovou Praha

CAMEA spol » r.o.

vol are
K»<m» itWlw «21 00

let-aa* •+: <4 1 zze *r«

rC eoT4«zzo rvi c;<074*230

GSM: +420 734 418 336



>Aa--M Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

TSK a.s.

SCHVALOVACÍ LIST SMLOUVY / OBJEDNÁVKY

Příkazce operace (žadatel): 2240 Otakar Březina

Útvar:Správce: Tomáš Plicka 2240

Číslo: 3/20/2240/41

Název akce, důvod: Demontáže, konzervace a zpětná montáž WIM Kbelská

Smluvní strana: CAMEA, spol. s.r.o

Cena bez DPH: 119 700 Kč

Předáno k vyjádření:

Datum

předání

Datum

vráceníOddělení: Jméno

rozpočtu a controllingu Leona Turynová n 5 -07- 7071 0 5 2021
2- 'M

Tomáš Plicka

právní

2240 3.2.2021

odborné

posouzení 04 -02- 20212240 Otakar Březina

Schválení:

Ředitel úseku /

Vedoucí oddělení
Datum

předání

Datum

vráceníJméno

ŘÚ 2238 Ing. Martin Joch 0 4-02- im

□ ANO

El NE

Schválení představenstvem dle matice: dne

latn

Předáno k podepsání členům představenstva:

Datum

vrácení

Datum

předáníSekce Jméno Podpis

□ 1000

Q 2000

□ 3000

□ 4000


